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Uwarunkowania upadłości przedsiębiorstwa - 

mgr T. Jaskuła

WS *zajęcia online

SYSTEMY PODATKOWE NA ŚWIECIE

dr M. Mazurek-Chwiejczak

Rachunkowość i podatki w praktyce

VISTRA Grzegorz Szyszka

WS sala A2

Moduł wykładów fakultatywnych - 30 godz. (4 ECTS) 

* wg. Rozkładu zajęć realizowanych w wymiarze 15 godz. - ZIMA 22/23: https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0706/143711-uklad-godzin-zima-2022-2023.pdf

WAŻNE! Zajęcia w sem. zimowym w roku ak 2022/23 są realizowane w trybie stacjonarnym, za wyjątkiem częsci zajęć, które są w trybie zdalnym. Zajęcia takie są oznaczone *online 

MATERIALNE I PROCEDURALNE PRAWO

PODATKOWE

dr G. Matysek

perspektywa zarządzania organizacją

dr hab. J. Chadam, prof. UMCS

18-19

UWAGA! Zapisy do grup ćwiczeniowych odbywają się w systemie USOS w terminie: 29.09.-02.10.2022 r.

Moduł wykładów ogólnouniwersyteckich 15 godz. (1 ECTS) - zapisy USOS

19-20

Rok ak. 2022/23

Piątek

rok II FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, studia II stopnia Podatki i finanse publiczne

Rozkład zajęć w semestrze zimowym

CzwartekWtorek Środa

WF sala B1

WF (I poł. sem.) *zajęcia online

dr K. Królik-Kołtunik

16-17

godz. 16:45-19:45

WS (od 04.10.) sala B4

Pomoc publiczna
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Godzina    

od-do
Poniedziałek

13-14

14-15

dr hab. P. Nowak, prof. UMCS

WF (od 10.10.) *zajęcia online

Zawodowa i prywatna 

komunikacja interpersonalna

12-13

17-18

7-8

11-12

8-9

9-10

10-11

15-16

SEMINARIUM MAGISTERSKIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

*zajęcia online 

WY aula III

Inwestycje finansowe

WY (od 05.10.) *zajęcia online

RACHUNKOWOŚĆ ZARZĄDCZA II

dr A. Nóżka

WF (od 12.10) *zajęcia online

Zarządzanie wartością klienta

dr Z. Pokojski

WF sala A6

Zaawansowana analiza danych

z wykorzystaniem Excela

dr T. Budzyński
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https://phavi.umcs.pl/at/attachments/2022/0706/143711-uklad-godzin-zima-2022-2023.pdf

